1

华夏基金管理有限公司关于华夏沪深 300ETF、华夏中证 500ETF、华夏黄金 ETF

变更扩位证券简称的公告

经向上海证券交易所申请，自 2023 年 9 月 25 日起，华夏沪深 300 交易型开

放式指数证券投资基金（基金代码：510330）的扩位证券简称由“300ETF 基金”

变更为“沪深 300ETF 华夏”；华夏中证 500 交易型开放式指数证券投资基金（基

金代码：512500）的扩位证券简称由“500ETF 基金”变更为“中证 500ETF 华

夏”；华夏黄金交易型开放式证券投资基金（基金代码：518850）的扩位证券简

称由“黄金 ETF9999”变更为“黄金 ETF 华夏”。扩位证券简称适用于竞价交易

和行情展示。投资者可登录本公司网站（www.ChinaAMC.com）或拨打本公司客

户服务电话（400-818-6666）了解有关情况。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○二三年九月二十五日